



יך ושנ  
רשות זכרון לשואה ולגבורה



מגזל חברה ונוער



חיס והסתר  
60 שנה למדינת ישראל



משרד ראש הממשלה  
המשרד לענייני גמלאים ומשרד החינוך

## "לדורות"

### סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצול/ת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור הזיכרון ובהנחלתו לדורות הבאים. המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים כמו גם לבני הדורות הבאים שכן בעזרתו יוכלו להכיר את אוסף הסיפורים הפרטיים המרכיב את התמונה הרחבה. לסיפור האישי שלכם יש אפוא חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד במסגרת פרויקט לציון 60 שנה למדינת ישראל. אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

#### שם משפחה ושם פרטי נכון להיום

שם משפחה: שקדי	שם פרטי: רחל
----------------	--------------

#### פרטים אישיים לפני ובתקופת השואה

שמות ומקומות יש לרשום בדפוס- גם בלועזית במקומות המסומנים

שם משפחה לפני המלחמה:	גולדמן	בלועזית	שם נעורים: *****
שם פרטי לפני המלחמה:	אנה	בלועזית	מין: ז / נ תאריך לידה: 5/4/1920
מקום לידה (ישוב, מחוז):	אודסה	בלועזית	ארץ לידה: רוסיה
שם פרטי של האב: יקוב		שם פרטי ושם נעורים של האם:	
שם פרטי של האישה/הבעל (אם נשוי/נשואה לפני המלחמה):		שם נעורים של האישה:	
מקום מגורים קבוע לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	רוסיה אודסה	בלועזית	ארץ מקום המגורים: רוסיה
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה: 12 שנות לימוד		מקצוע לפני המלחמה: מוכרת בחנות בגדים	
מקומות מגורים בזמן מלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	רומניה בודפשט		
האם היית בגטאות? אילו?	לא		
האם היית במחנות? אילו?	לא		
מקום השחרור	אין	תאריך השחרור	__/__/__
האם שהית במחנה עקורים? איזה? לא		לאן הלכת/חזרת לאחר השחרור (ציין מקום)?	
מקומות/מחנות בדרך לארץ: אין		שם שנת העליה: 1950	האנייה: *****



# לדורות סיפוריהם של ניצולי השואה החיים בישראל

**נא ספרי על קורותיך בזמן המלחמה (נקודות להתייחסות: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, מסתור או זהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנראט/תנועות נוער/מחנתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה, השחרור וחזרה הביתה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע משמעותית להצלתך; בריחה/הגירה מאונס, פינוי/אווקואציה למרכז ברה"מ):**

אנחנו ברחנו בעזרת התנועה היהודית לכודפשט ואחותי לאה מתה מדלקת ראות מזמן המעבר. בכודפסט אבה מצא עבודה כרופא צבאי ואימא עבדה במפעל לייצור מצנחים. אני עבדתי במפעל לתחמושת לטנקים. ב1943 אבא קיבל שיתוק ואנחנו היינו צריכים לטפל בו ולעבוד יותר. אני ואימא עבדנו כול היום והלילה כדי לפרנס את הבית. אחותי פולינה ברחה מהבית בגיל 16 עם בחור רוסי שהיא הכירה. הם נסעו לאוקראינה לעיר ציירנוביל ושם נהרגו במלחמה. ב1946 חזרנו לאודסה. העיר הייתה הרוסה והיה קשה מאוד להשתקם. ב1950 עזבנו את רוסיה והיגרנו לישראל.

